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E zyrtarit qe fillon pun2 ne nje nga funksionet qe mbart detyrimia per deklxrim te interesave private 
te tij, bashkeshortitles dhe te fernijeve madhore, n t  baze te Ligjit nr.9019, date 10.04.2003 "Per 
dtkiarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te t% zgjedhuwe dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t i  interesave n2 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimrt e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M ~  
PER KONTROLLXN E DEKLWTES SE INTERESAVE 

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe KO Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga .Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i I L D W - s e ,  qe te verilikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe  
detyrimet financiare; qe  ekzistojni ne emer dhe.per llogarine time, te  bashkeshortit !es dhe te 
femijeve. ... . .,.. . ..., . 

. . : : ,,, . . . , , . . . . , :., .< ,. 

Deklaroj se I? dheriaf e p a ~ $ ~ ~ u a r a  prej meje ne kefe dokurnrnf . : ,, 

jane le verfeta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e ..- 

vertete. !. 
. . - 



REPL'BLIIC4 E SHQIPERISE 
L\SPEKTOR%TI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIF TI?, PASLRiVE 

T5 gjitha pasurite e akurnuluara rider vite, sipas g@rmifs "a? b, c, C, #?ti! nenit 1 Ligjit nr.9049, datc 
10.12003, burimet e origjines ss tyre dhe ti2 dr?jtat reale mbi to, tE ndodhura brenda dhe jashtt vendit, ti? 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashGpronesi te tij me bashkbhortiden dhe &mijet n2 moshi! rnadhore. 
NZ rastet kur zyrtari transferon ti! drejtat e zotcrirnit aktiv t(! aksioneve osz pjes;ive ni? kapiral, ai 
dzklaron veem gjendjen e kiftyre t t  drejtave para transferimit dhe fmtet e pasuris5, te cilat ka marre 
efektivisht &st2 vitit per a cilat bijhet deklarimi. 
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-. . ... . . Emri, -ern& ~idshkrimi 
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NZse ky format eshtE i pamjafiueshCrn, vazhdoni tE plo@soni nC fotokopje d tij. . ' ' 
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INSPEhTORATI I LART& I DEKLARMIT DHE KOMROLLIT TE PASL'RIVE , 

F 
A5GAZHI;LIE DHE VEPRISIThRl 

PRIVATE dhe'ose PUBLIKE 

.Anpazhimr ne rspri.mtari private dhe.'ose pubiike me qSllim fitimi ose qdu lloj veprimtarie e kryer 
b::r,d? cse jasht2 iendir, q2 k3 L-ijuar t t  ardhura, si dhe angazhime ne organizata fiimiprurese dhe jo  
fitirnprurbe, sindikata ose organizata profesionale, polirike; shteterore dhe pjesemarrje n2 qdo 
organizat? tjet@r: te z>rrarit, bashkSshonir'es d i~e  h i j e v e  ne moshe madhoie pa: 2eriucihZn nga data I 

. janar, deri ne dattn e filiimit t t  punts t: ritit 12 deklximit; 
5 2  rasttt e zottrimir pasiv t: aksioneve dhc.osz tS p jzs2~e  nZ kapital, duhet r t  d-klarohen te drejtat e 
ptrfilmit t& frytebc civile t2 pronaise, t? cilat jane realizuar nga data 1 jansr, deri nC daren e iiilirnit t~ 
detyrts. 

~ e r s h b u h n i  holl&isht ~ d f l l o j  angazhimi dheveprimtarieqe ka sjell~! tB . . 
ardhura, emPrtimi i instimeionit, i organizath apo i aktivitetit nga ku jani - .  Shuma e I ardhurave t@ . ''. 

siguruar tl! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit ~ub l ik ,  status6 objekri i : 
' krijuira; n6lekC apo nT 

veprimtarisg s@ organizatSs, funksioni dhe'ose natyra e angazhimit ngn . value 
1 janari deri datLn e fillimit ne det).rE. (me'shifra dhe me fjnll!). - 
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Emri, Mbiemri, Nenshlirimi 
k pw: r3.0 a I 
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Nese k? fomar Eshr& i pamjakueshern. vazhdoni te ploresani ne fotokopje I* tij. 
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-De~!+kt~f inancizre  n d a j - p s r s a n & % e , ~ ~ a 5 ~ k r e d i :  huarnarrje, drtqrim per si~dirne etj.) q e  
ckzistojnE brenda dhe jashtt! vendit, t2 mbctura ende pa u shlyer deri n t  daten e fillimit [is pun@s prej; 
zyrtarit, bashk2shonit'es dhe GmijEven2 moshe msdhore. 
T2 df2mt  pSr emra personash ndaj le ci l tvc keni drtyrime financiare t@ pasqyohen ne t1et:n nr.6, per 
rl! ruajtur konfidencialitetin e Qrc. 

Pinhiiruani  holl&isht qeUimin e detyrimit financiar, shumen toiale ne Shuma e deerimit finsnciar q e  ka 
Irk! apo nC valuth daten e fillimit dhe te mbarimit te  detyrimir mbetur e pashlyer, deri ne daten e 
(muajiltiti), nr. e kontratej dhe interesin-baz& p8r krediti! b a n b r e  fillimit t E  punts. 
shrmr'n torale (kqesor + interes), k6hEzgjstjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me shkrim) 
kistin mujor. 
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Emri, Mbiemri, NBnshkrimi A 
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